محمد حنیف نژاد

<http://www.mahnaaz.com>

حنیف نژاد در ۱۳۱۸ ه.ش. برابر با ۱۹۳۹ م. در تبریز متولد شد. وی دانش‌آموخته مهندسی کشاورزی بود. حنیف نژاد در جریانات دانشجویی سالهای ۱۳۳۹ تا ۱۳۴۲ در جبهه ملی و نهضت آزادی فعال بود و در بهمن ۱۳۴۱ و پس از حمله کماندوهای شاه به دانشگاه دستگیر شد و به زندان افتاد.

حنیف نژاد در جریان همین مبارزات با سعید محسن آشنا شد.